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113 §
Varhaiskasvatusyksiköiden muutos, Hakuninmaa-Vuorilinna- Raitti 
Kaarelanraitiksi, Lemmikki-Timoteistä Honkasuo-Lemmikiksi, Suo-
pursu-Vaahteramäen muutos Pensseli-Suopursu-Vaahteramäeksi, 
Kannel-Pph Kaarela nimenmuutos Kanteleeksi

HEL 2022-012680 T 05 01 00

Päätös

Toimialajohtaja päätti muuttaa 1.8.2023 lukien varhaiskasvatusyksikkö 
Hakuninmaa Vuorilinna-Raitin varhaiskasvatusyksikkö Kaarelanraitiksi, 
osoitteessa Perhekunnantie 1-3 Helsinki 00430, Vuorilinnakkeentie 4, 
Helsinki 00430 ja Kaarelanraitti 1, Helsinki 00430.

Lisäksi toimialajohtaja päätti muuttaa varhaiskasvatusyksikkö Lemmikki 
Timotein 1.8.2023 alkaen varhaiskasvatusyksikkö Lemmikki-
Honkasuoksi osoitteessa Rukkilanrinne 8, Helsinki 00410 ja Puustellin-
polku 13, Helsinki 00410.

Lisäksi toimialajohtaja päätti muuttaa varhaiskasvatusyksikkö Lemmikki 
Timotein 1.8.2023 alkaen varhaiskasvatusyksikkö Honkasuo-
Lemmikiksi osoitteessa Rukkilanrinne 8, Helsinki 00410 ja Puustellin-
polku 13, Helsinki 00410.

Lisäksi toimialajohtaja päätti muuttaa 1.8.2023 varhaiskasvatusyksikkö 
Suopursu-Vaahteramäen varhaiskasvatusyksikkö Pensseli-Suopursu- 
Vaahteramäeksi, osoitteessa Punamäenpolku 1, Helsinki 00300 ja 
Korppaanpolku 3, Helsinki 00300

Lisäksi toimialajohtaja päätti muuttaa varhaiskasvatusyksikkö Kannel- 
Pph Kaarelan varhaiskasvatusyksikkö Kanteleeksi, osoitteessa Kan-
nelpolku 5, Helsinki 42.

Päätöksen perustelut

Kasvatus ja koulutuslautakunnassa 17.01.2023  esitetään perustetta-
vaksi varhaiskasvatusyksiköt Kaarelanraitti, Lemmikki-Honkasuo, 
Pensseli-Suopursu- Vaahteramäki ja Kannel 1.8.2023 alkaen.

Kasvatus ja koulutuslautakunnassa 17.01.2023  esitetään perustetta-
vaksi varhaiskasvatusyksiköt Kaarelanraitti, Honkasuo-Lemmikki, 
Pensseli-Suopursu- Vaahteramäki ja Kannel 1.8.2023 alkaen.

Kaarelanraitin uuden päiväkodin perustamisesta on lautakunta tehnyt 
päätöksen 24.9.2019. Samalla luovutaan yksikön Hakuninmaa-
Vuorilinna-Raitti tiloista. Varhaiskasvatusyksiköiden Kaarelanraitti 
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käynnistyminen alkaa korvaavan tilan valmistuttua. Hankesuunnitelman 
tieto on 1.8.2023.

Honkasuon päiväkodin perustamisesta lautakunta on tehnyt päätöksen 
22.10.2019. Lemmikki-Honkasuon käynnistyminen alkaa päiväkoti Ti-
motein korvaavan tilan valmistuttua. Hankesuunnitelman tieto on 
1.6.2023

Honkasuon päiväkodin perustamisesta lautakunta on tehnyt päätöksen 
22.10.2019. Honkasuo-Lemmikin käynnistyminen alkaa päiväkoti Timo-
tein korvaavan tilan valmistuttua. Hankesuunnitelman tieto on 1.6.2023

Lautakunta päätti perustaa 22.10.2019 varhaiskasvatusyksikkö Kan-
gaspelto-Pensselin ajalle 1.11.2019-31.07.2023 väliaikaiseksi yksikök-
si. Kangaspellon tila toimii väistötilana ja muutoksessa päiväkoti Pens-
seli yhdistetään varhaiskasvatusyksikkö Suopursu-Vaahteramäkeen. 
1.8.2023 alkaen yksikkö on Pensseli-Suopursu-Vaahteramäki

Lautakunta päätti 24.9.2019 lakkauttaa uuden Kaarelanraitin valmistut-
tua ryhmäperhepäiväkoti Vuorenpeikon, joka on osa yksikkö Vy Kan-
nel-PPH Kaarelaa. Yksikössä on lisäksi kaksi kotona toimivaa perhe-
päivähoitajaa, jotka siirtyvät alueen toiseen perhepäivähoidon yksik-
köön. Tässä yhteydessä yksikkö ei ole enää yhdistelmä, vaan yksikös-
tä muodostuu Vy Kannel 1.8.2023.

Henkilöstösuunnitelma on laadittu ja muutoksen suunnitelmaa on käsi-
telty yhteistoiminnallisesti työntekijöiden kanssa niissä toimipisteissä, 
joiden henkilöstöä muutossuunnitelma koskee. Varhaiskasvatusalueen 
esihenkilöt ovat osallistuneet suunnitelman tekemiseen. Niiden yksiköi-
den esihenkilöitä, joita muutos koskee, on kuultu. Varhaiskasvatusalu-
een muissa toimipisteissä suunnitelma on ollut työyhteisökokousten 
esityslistalla tiedoksi. Suunnitelma on viety tiedoksi varhaiskasvatuksen 
ja esiopetuksen henkilöstötoimikuntaan 19.12.2022. Lisätiedot Keijo 
Räikkönen, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö

Esitys on taloudellisesti ja toiminnallisesti järkevä ja mahdollistaa entis-
tä paremmin laadukkaat varhaiskasvatuspalvelut molemmissa varhais-
kasvatusyksiköissä. Uudet korvaavat varhaiskasvatusyksiköt turvaavat 
myös alueen lähipalvelun toteuttamisen

Helsingin kaupungin hallintosäännön 15 luvun 4 §:n mukaan kasvatuk-
sen ja koulutuksen toimialajohtaja hyväksyy varhaiskasvatuksen yksik-
kötason suunnitelmat.

Lisätiedot
Keijo Räikkönen, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 69628
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keijo.raikkonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Talouspalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 113 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Outi Salo
vs. kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.02.2023.


